VUDDS Pogatky

Jidelnicek

P g
od 13.05.2024 do 19.05.2024 Y b
PONDELI  13.05.2024 obsanule STREDA 15.05.2024 obsanule
1 snidané Rohlik 17 1 snidané Rohlik s méaslem 17
Syr taveny 7 Sunka
Caj se sirupem 12 Caj jahoda 12
presnidavka Chléb 13 presnidavka Chléb 13
Pom.kapiova 3,7 Pom.syrova s celerem 37,9
Jablko Banén
1 obéd Pol.vepF.s kapanim 13,712 || 1 obéd Pol.frankfurtska 17
Gulas segedinsky 17,12 Ovocné bramborové knedliky 137,12
Houskové knedliky 137 Maék s cukrem 7
Voda se sirupem 12 Mléko 7
svacina Rohlik 17 svacina Anglicky rohlik
Nutella 5,6,8 Caj jahoda 12
MIéko 7 veCere Kriti gulas po myslivecku 17,12
vedere Rizoto z dribeze 1,7,12 Téstoviny 13
Salat kunovjanka 9,10,12 Caj jahoda 12
Caj se sirupem 12 Il.veCefe  Chléb 13
I1.veCere Chléb 13 Pom.syrova s celerem 37,9
Pom.kapiova 37 2 snidané Rohlik s maslem 17
UTERY 14.05.2024 obeane DZem 12
1 snidané  Rohlik s maslem 17 Caj jahoda 12
Med 2 obéd Hase 1,3
Caj lesni smés 12 Bramborova kase 7
presnidavka Chléb 13 RajCatovy salat 12
Pomazéanka lovecka 7,10,12 Voda se sirupem 12
Mandarinka
1 obéd Pol. krkonoSska zelfaCka 1,712
Rybi filé smazené 1357
Brambory
Okurkovy salat 12
Voda se sirupem 12
svacina Rohlik 17
Tvaroh Slehany 7
MIéko 7
vecCere Tarhofia s kur.masem a zelenino 137,12
Caj lesni smés 12
Il.veCere Chléb 13
Pomazénka loveckéa 7,10,12
2 snidané Rohlik 17
Maslo pomazankové 7
Caj lesni smés 12
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Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




CTVRTEK
1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

11.vecCere

2 snidané

PATEK
1 snidané

presnidavka

1 obéd

svafina

11.vecere

SOBOTA
1 snidané

presnidavka
1 obéd

svatina

16.05.2024
MF¥izkovy kolac
Kakao
PecCivo grahdmek
Pomazéanka lahdidkova
Mandarinka
Pol.hov.s jatrov. noky
Cockovy salat 2
Klobasa
Chléb
Voda se sirupem
PecCivo se syrem
MIéko
Veprenky s cibuli
Brambory
Zeleninova obloha
Caj malina
Chléb
Pomazanka lahlidkova
Rohlik
Méslo pazitkové
Caj malina

17.05.2024
PecCivo celozrnné
Rohlik
Zerve Gesnek a bylinky
Caj lesni smés
Chléb

Pom.z driib.masa s kifen.méaslem

Hruska

Pol.z vajeCné jisky
Veprové v kapusté
Brambory

Voda se sirupem

Musli

MIéko

Pizza- Sunka . syr . zelenina
Caj lesni smés

Chléb

Pom.z driib.masa s kifen.méaslem

18.05.2024
Rohlik s méaslem
Syr uzeny
Caj s citréonem
Kiwi
Pol.brokolicova
Veprova masova smeés
Téstoviny
Voda se sirupem
Rohlik

Pokrm
obsahuje

1,37

7
16,11
7,10,12

1,3,12
3,12

12

1,3

12

1,7

7
1,3,10,12

1,3
7,10,12
1,7

Pokrm
obsahuje

16,11
1,7
7,9,10
12

1,3

7

1,3,12
1,78

12
158

3,7,12
12

1,3

7

Pokrm
obsahuje

1,7
7,12

1,3,7,12
1,12
1,3

12

1,7

11.veCere

NEDELE
1 snidané

pFesnidavka

1 obéd

svacina

11.vecCere

Pudink s ovocem

Miéko

Saladm zapecCeny v tésticku

Brambory

Zeleninovy salat

Caj s citrénem

Chléb

Pom.Cesnekova s paprikou
19.05.2024

Rohlik

Méslo pomazéankové

Caj lesni smés

Pomeranc

Pol.cibulova s bramborem

Veprovy zavitek prFirodni

Ryze duSena

Voda se sirupem

Rohlik

Masovy narez

RajCe

Caj se sirupem

StaroCesky bulgur

Okurky sterilované

Caj se sirupem

Chléb

Méslo

1,37

12

1,3
7

Pokrm
obsahuje

1,7
7
12

1,7,12
1,312

12
1,7

12
1,7,12
12

12

13

7

PFfejeme Vam dobrou chut'!

BSH
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Zména jidelni¢ku vyhrazena.

Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




